Ha-ka international, Het zandstuk 14, 1851 RR  HEILOO, the Netherlands. Tel.:+31(0)72 5320025, fax.: +31(0)72 4320020,
Email: johan.steenhoek@gmail.com , www.hefkussen.nl
Ha-ka international is een handelsnaam van Steenhoek international business support BV
Pagina 1 van 7
Hefkussens
van het type
AS/CR
Technische gegevens

AS/CR-44 2.8 1.3
AS/CR-55 3.9 2.4 0.1
AS/CR-65 4.1 2.6 1.1
AS/CR-85 6.1 4.6 3.1 1.7 0.3
AS/CR-105 8.0 6.4 4.9 3.5 2.1 0.7
AS/CR-125 9.4 7.8 6.3 4.8 3.4 2.0 0.6
AS/CR-165 13.1 11.6 10.0 8.5 7.0 5.6 4.2 2.8 1.5 0.3
AS/CR-204 16.3 14.7 13.1 11.5 10.0 8.6 7.1 5.8 4.4 3.1 1.8 0.6
!
!
"#$%&''#('!
)*+,-!./0#!
!
 Art. nr. Aansluiting D1 Art . nr. Aansluiting D2
Type A B C D1 D2 P max. Slag Messing AISI 304 Messing AISI 304
AS/CR-33-V 9 15 33 M5 - 8 Bar 13 mm 401020 401000 - -
AS/CR-44-V 9 15 44 1/8” - 8 Bar 19 mm 401021 401001 - -
AS/CR-55-V 11 15 55 1/8” - 8 Bar 24 mm 401022 401002 - -
AS/CR-65-V 13 20 65 1/4” - 8 Bar 28 mm 401023 401003 - -
AS/CR-85-V 13 20 85 1/4” - 8 Bar 42 mm 401024 401004 - -
AS/CR-105-V 15 20 105 1/4” - 8 Bar 55 mm 401025 401005 - -
AS/CR-125-V 15 20 125 1/4” 1/2” 7 Bar 65 mm 401026 401006 401030 401015
AS/CR-165-V 15 20 165 1/4” 1/2” 6 Bar 92 mm 401027 401007 401031 401016
AS/CR-204-V 15 20 204 1/4” 1/2” 5 Bar 115 mm 401028 401008 401032 401017
AS/CR-33-H 13 20 33 1/8”  7mm 8 Bar 9 mm 401120 401100 401200 -
AS/CR-44-H 13 20 44 1/8”  7mm 8 Bar 15 mm 401121 401101 401201 -
AS/CR-55-H 13 20 55 1/8”  7mm 8 Bar 22 mm 401122 401102 401202 -
AS/CR-65-H 13 20 65 1/8”  7mm 8 Bar 28 mm 401123 401103 401203 -
AS/CR-85-H 13 20 85 1/8”  7mm 8 Bar 42 mm 401124 401104 401204 -
AS/CR-105-H 15 20 105 1/8”  7mm 8 Bar 55 mm 401125 401105 401205 -
AS/CR-125-H 15 20 125 1/8”  7mm 7 Bar 65 mm 401126 401106 401206 -
AS/CR-165-H 15 20 165 1/8”  7mm 6 Bar 92 mm 401127 401107 401207 -
AS/CR-204-H 15 20 204 1/8”  7mm 5 Bar 115 mm 401128 401108 401208 -
!
Verticale aansluitnippel
Horizontale aansluitnippel
Ha-ka international, Het zandstuk 14, 1851 RR  HEILOO, the Netherlands. Tel.:+31(0)72 5320025, fax.: +31(0)72 4320020,